3

Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
от
_
______
_____
__
__

№____
_
______
)

О внесении изменения в постановление администрации
Щекинского района от 16.01.2014 № 1-38
«Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Щекинский район
 «Защита населения и территории от чрезвычайных
 ситуаций, обеспечение пожарной безопасности
 и безопасности людей на водных
объектах Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 16.01.2014 № 1-38 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Щекинский район «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Щекинского района» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]- пп. 4.1. п.4 раздела 3.1.3. Перечня мероприятий по реализации подпрограммы 1 «Совершенствование гражданской обороны, системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, защиты населения и территории муниципального образования Щекинский район» муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Щекинского района», утвержденной постановлением администрации Щекинского района от 16.01.2014 № 1-38 изложить в следующей редакции:
«4.1. На услуги аварийно-спасательного формирования в области поддержания постоянной готовности сил и средств к реагированию на чрезвычайные ситуации на территории муниципального образования Щекинский район».
2. Постановление опубликовать в средстве массовой информации – бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

	Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район
	О.А. Федосов

Согласовано:
А.Ю. Панфилов
Е.И. Чуканова
В.Е. Калинкин
А.П. Рыжков
С.А. Дудников
Е.Н. Афанасьева
А.М. Душаков
А.О. Шахова
Т.Н. Еремеева

Исп. Переславцева Е.В.
тел. 8 (48751) 5-42-18
О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района от 16.01.2014 № 1-38 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Щекинский район «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Щекинского района»

Пояснительная записка
к проекту постановлению «О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 16.01.2014 № 1-38 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования
Щекинский район «Защита населения и территории
 от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности
 и безопасности людей на водных объектах Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.03.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район, вносит уточнение в название статьи расходов денежных средств в рамках данной программы.

Консультант отдела по ГО, ЧС и ООС
администрации Щекинского района				Е.В. Переславцева

oleObject1.bin
2 – 020

oleObject2.bin
2 – 020

image1.png

image2.emf
2   –   020